МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07 февраля 2018 года 153-пр
________________________  № _________________ _

г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение к приказу министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края от 18 сентября 2017 года
№ 1257-пр «О местах проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017/18'’
учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании письма
комитета образования администрации города Ставрополя Ставропольского
края (исх. № 10/13-01-564 от 06 февраля 2018 года) и в целях
организованного проведения регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/18 учебном году по технологии в Ставропольском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В графе «Общеобразовательные организации» пункта 16 по строке
«Технология (юноши) (практический тур)» приложения к приказу
министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от
18 сентября 2017 года № 1257-пр «О местах проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2017/18 учебном году» слова «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия № 25 города Ставрополя»
заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 города Ставрополя
имени £ероя Российской Федерации В.Д. Нужного».

2. Отделу общего образования (О.Н. Чубова, Е.А. Луговая) довести
данный приказ до сведения руководителей органов управления образования
администраций муниципальных районов и городских округов
Ставропольского края.

3. Рекомендовать руководителю комитета образования администрации
города Ставрополя (Е.П. Букша) обеспечить готовность
общеобразовательной организации, указанной в пункте 1 настоящего

приказа, к проведению регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Н.А. Лаврову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.М. Лукиди